
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AYT 5. KURUMSAL DENEME SINAVI 79 79 79 647

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR

1 0 AYBERK SEKER   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 37 3 36,25 36 4 35,00 123 33 115,45 161,727 27 454 382,342 1 30 258,309 2 130

2 0 HÜSEYİN ÇETİN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 31 6 29,50 34 6 32,50 115 38 106,20 161,727 27 454 357,107 2 59 239,544 8 228

3 0 AYŞE GÜL DİŞLİ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 29 1 28,75 30 5 28,75 109 32 101,70 161,727 27 454 345,117 3 80 237,459 9 242

4 0 MELEK GEZEN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 28 3 27,25 28 9 25,75 106 38 97,20 161,727 27 454 333,647 4 100 233,289 13 268

5 0 ERKAN TURAN  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 31 1 30,75 23 5 21,75 104 32 96,70 161,727 27 454 331,482 5 106 243,019 7 205

6 0 BERKE ÇEVİK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 30 6 28,50 27 8 25,00 107 40 97,70 161,727 27 454 330,662 6 111 236,764 10 245

7 0 TUĞBA YAVUZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 24 4 23,00 28 8 26,00 102 38 93,20 161,727 27 454 320,932 7 128 221,474 20 329

8 0 İREM KARABACAK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 21 2 20,50 28 3 27,25 99 31 91,95 161,727 27 454 316,662 8 135 214,524 22 367

9 0 DAVUT KUTLAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 27 10 24,50 26 13 22,75 103 49 91,45 161,727 27 454 315,927 9 138 225,644 15 304

10 0 SUDE NAZ KORKMAZ  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 4 24,00 25 10 22,50 100 40 90,70 161,727 27 454 311,362 10 154 224,254 18 316

11 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 2 24,50 23 12 20,00 98 40 88,70 161,727 27 454 306,607 11 164 225,644 15 304

12 0 BARAN AYDEMİR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 18 2 17,50 26 6 24,50 94 34 86,20 161,727 27 454 300,507 12 183 206,184 30 425

13 0 PELİN ÇAĞLAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 26 7 24,25 18 7 16,25 94 40 84,70 161,727 27 454 296,527 13 191 224,949 17 310

14 0 ARAM   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 24 10 21,50 21 10 18,50 95 46 84,20 161,727 27 454 294,922 14 195 217,304 21 351

15 0 BATUHAN  AYDIN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 18 4 17,00 25 6 23,50 93 36 84,70 161,727 27 454 294,027 15 198 204,794 31 432

16 0 MERVE BULANIK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 6 23,50 19 12 16,00 94 44 83,70 161,727 27 454 292,257 16 203 222,864 19 324

17 0 NİL AZRA AYTEKİN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 19 4 18,00 5 3 4,25 20 2 19,50 18 12 15,00 112 47 100,95 229,797 9 106 278,377 17 238 268,859 1 98

18 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 16 10 13,50 23 11 20,25 89 47 77,95 161,727 27 454 276,872 18 245 195,064 38 502

19 0 DUA SADİOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 0 1 -0,25 21 4 20,00 16 8 14,00 87 39 77,95 160,970 79 507 276,792 19 247 212,349 23 378

20 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 5 9,75 19 3 18,25 19 17 14,75 22 17 17,75 121 68 104,70 247,435 5 70 272,887 20 259 229,949 14 281

21 0 KEREM TAHA   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 9 10,75 20 13 16,75 83 48 71,70 161,727 27 454 259,352 21 309 187,419 45 536

22 0 CAN ARSLAN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 12 12,00 19 14 15,50 84 52 71,70 161,727 27 454 259,302 22 311 190,894 41 520

23 0 MUSTAFA YALÇIN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 17 5 15,75 14 11 11,25 81 42 71,20 161,727 27 454 259,202 23 312 201,319 35 454

24 0 BEYZA EREL   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 12 4 11,00 17 9 14,75 79 39 69,95 161,727 27 454 253,712 24 335 188,114 44 532

25 0 MEMT VEHBİ SARIKAYA   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 3 10,25 16 15 12,25 77 44 66,70 161,727 27 454 244,657 25 370 186,029 47 543

26 0 CEREN ÖZDEMİR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 4 10,00 12 7 10,25 73 37 64,45 161,727 27 454 238,152 26 393 185,334 49 546

27 0 BORA KESKİN  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 1 5,75 5 5 3,75 11 8 9,00 16 20 11,00 88 60 73,70 189,472 21 300 236,912 27 400 200,739 37 461

28 0 FEYZA ALAGÖZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 6 12,50 9 12 6,00 73 44 62,70 161,727 27 454 234,122 28 416 192,284 40 517

29 0 CEM EREN ÇALIŞKAN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 10 2 9,50 8 1 7,75 13 11 10,25 81 40 71,70 191,347 19 283 232,967 29 420 209,724 25 394

30 0 ECE SU KAHYA   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 12 8 10,00 12 16 8,00 74 50 62,20 161,727 27 454 232,487 30 422 185,334 49 546
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AYT 5. KURUMSAL DENEME SINAVI 79 79 79 647

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR

31 0 MELİS YUSUFOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 3 1 2,75 8 5 6,75 13 10 10,50 74 42 64,20 170,190 24 424 230,937 31 427 185,064 52 551

32 0 EMİR DİKEN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 7 5,25 15 11 12,25 72 44 61,70 161,727 27 454 229,942 32 432 172,129 60 595

33 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 7 11,25 8 11 5,25 71 44 60,70 161,727 27 454 227,647 33 441 188,809 42 527

34 0 EFE KK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 8 4 7,00 12 11 9,25 70 41 60,45 161,727 27 454 227,622 34 442 176,994 57 581

35 0 BEYZA KARAYEĞİT  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 10 10,50 8 7 6,25 13 15 9,25 84 58 70,20 194,610 17 260 226,107 35 448 208,937 26 399

36 0 MELİS BALI   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 5 9,75 7 6 5,50 68 37 59,45 161,727 27 454 224,162 36 451 184,639 54 557

37 0 ONUR ÖZTÜRK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 1 0 1,00 11 4 10,00 6 5 4,75 68 35 59,95 164,887 26 442 222,772 37 453 188,604 43 528

38 0 EKİN DENİZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 14 10,50 8 18 3,50 72 58 58,20 161,727 27 454 219,762 38 460 186,724 46 540

39 0 YAĞIZ EFE ESMER   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 0 4,00 11 5 9,75 65 31 57,95 161,727 27 454 218,562 39 462 168,654 63 603

40 0 AYŞE MELEK EKİ M   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 16 10,00 7 17 2,75 71 59 56,95 161,727 27 454 216,657 40 471 185,334 49 546

41 0 RÜYA ÇAKAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 8 3 7,25 4 3 3,25 62 32 54,70 161,727 27 454 210,217 41 489 177,689 55 577

42 0 CERENNUR KABAK 12 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 23 12 20,00 11 5 9,75 84 43 73,95 222,940 11 123 208,122 42 498 248,042 4 182

43 0 ZEHRA UĞUR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 0 7,00 5 9 2,75 62 35 53,95 161,727 27 454 207,837 43 499 176,994 57 581

44 0 ASYA ARSLAN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 0 2,00 5 1 4,75 6 5 4,75 63 32 55,70 167,787 25 434 206,882 44 506 177,019 56 580

45 0 TUĞSEM ÇALIK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 10 1 9,75 7 5 5,75 6 11 3,25 73 43 62,95 191,790 18 278 206,217 45 511 204,654 32 433

46 0 DEMET   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 6 4,50 6 8 4,00 62 40 52,70 161,727 27 454 206,057 46 513 170,044 62 600

47 0 MUSTAFA KABAKUŞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 7 2,25 8 4 7,00 62 37 53,45 161,727 27 454 205,412 47 516 163,789 71 622

48 0 BE* T   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 4 5,00 7 12 4,00 63 42 53,20 161,727 27 454 204,677 48 521 171,434 61 596

49 0 ARDA KÖSE   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 24 8 22,00 9 4 8,00 83 38 74,20 229,117 10 107 203,187 49 525 249,549 3 171

50 0 İNEM YILD Z   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 6 5,50 5 11 2,25 62 43 51,95 161,727 27 454 202,917 50 526 172,824 59 593

51 0 OZAN KILIÇ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 7 11,25 5 2 4,50 6 12 3,00 74 47 62,95 196,790 16 244 202,582 51 528 206,344 29 423

52 0 NAZ DEMİR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 2 3,50 6 8 4,00 60 36 51,70 161,727 27 454 202,067 52 530 167,264 67 609

53 0 YELDA EŞKİ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 1 5,75 2 2 1,50 4 2 3,50 7 13 3,75 69 44 58,70 183,625 22 343 201,972 53 531 185,449 48 545

54 0 ESMA ABLAY   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 1 3,75 6 9 3,75 60 36 51,70 161,727 27 454 201,927 54 532 167,959 65 606

55 0 BİLGEHAN AKBULUT   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 1 3,75 5 6 3,50 59 33 51,45 161,727 27 454 201,662 55 534 167,959 65 606

56 0 KAAN ATAY   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 3 0 3,00 8 15 4,25 61 41 51,45 161,727 27 454 201,087 56 538 165,874 68 616

57 0 ALEYNA GÜN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 6 2,50 5 8 3,00 59 40 49,70 161,727 27 454 196,847 57 556 164,484 69 618

58 0 ELİF OLGUN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 6 2,50 5 9 2,75 59 41 49,45 161,727 27 454 195,657 58 561 164,484 69 618

59 0 AKIN ULUDAĞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 27 12 24,00 24 14 20,50 5 1 4,75 0 2 -0,50 106 55 92,95 296,812 2 21 192,782 59 571 246,532 6 189

60 0 ELA ŞAYLIĞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 23 11 20,25 24 10 21,50 5 3 4,25 102 50 90,20 288,172 3 28 192,612 60 572 233,612 12 265
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AYT 5. KURUMSAL DENEME SINAVI 79 79 79 647

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR

61 0 AYŞE İKRA DAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 16 21 10,75 14 7 12,25 6 7 4,25 86 61 71,45 233,455 7 97 192,612 60 572 203,774 34 439

62 0 ECRİN ERİLMEZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 3 14,25 3 2 2,50 1 2 0,50 5 6 3,50 74 39 64,95 212,725 13 163 192,577 62 574 203,939 33 438

63 0 AYLİN TURAN  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 8 2,00 6 16 2,00 60 50 48,20 161,727 27 454 191,107 63 578 163,094 72 623

64 0 SAADET POYRAZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 4 13,00 13 8 11,00 4 2 3,50 81 40 71,70 233,300 8 98 190,497 64 581 208,452 27 407

65 0 ALİ KARDAŞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 1 1,75 3 8 1,00 55 35 46,95 161,727 27 454 188,857 65 582 162,399 74 625

66 0 YAĞMUR DÖNMEZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 10 22,50 28 8 26,00 6 13 2,75 109 57 95,45 310,272 1 18 188,382 66 585 236,199 11 250

67 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 7 9,25 3 2 2,50 64 35 55,95 190,330 20 294 187,677 67 586 194,084 39 509

68 0 M MUSTAFA ALAS   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 0 2,00 1 3 0,25 53 29 46,45 161,727 27 454 187,197 68 587 163,094 72 623

69 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 0 5 -1,25 5 7 3,25 55 38 46,20 161,727 27 454 186,552 69 591 154,059 79 637

70 0 ARZU KUVVET   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 0 3 -0,75 4 3 3,25 54 32 46,70 161,727 27 454 186,457 70 592 155,449 78 636

71 0 ARDA GUGULOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 29 8 27,00 3 5 1,75 82 39 72,95 244,337 6 74 185,562 71 595 247,954 5 183

72 0 KAYRA UFUK BACI   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 8 13,00 1 1 0,75 66 35 57,95 201,917 15 214 182,742 72 599 201,214 36 456

73 0 EDANAS HAÇAT  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 21 15 17,25 71 41 61,45 214,052 12 158 180,627 73 605 211,742 24 383

74 0 HASAN ÇOKYİĞİT   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 19 14 15,50 69 40 59,70 209,022 14 179 180,627 73 605 206,512 28 421

75 0 UĞUR BIYIKOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 2 1,50 0 7 -1,75 52 35 43,95 161,727 27 454 180,402 75 607 161,704 75 627

76 0 AKİF BAKTIR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 14 3,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 59 42 49,20 178,097 23 378 179,922 76 611 168,199 64 604

77 0 MERİÇ TURGUT   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 1 8 -1,00 51 34 43,20 161,727 27 454 178,147 77 617 157,534 77 634

78 0 KAAN ALİ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 12 1,00 0 11 -2,75 54 49 42,45 161,727 27 454 176,047 78 625 160,314 76 629

79 0 BEREN HALİLOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 19 10,25 22 12 19,00 0 8 -2,00 87 65 71,45 250,697 4 66 174,987 79 627 184,892 53 556
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AYT 5. KURUMSAL DENEME SINAVI 79 79 79 647

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AYT 5. KURUMSAL DENEME SINAVI 79 79 79 647

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR

1 0 NİL AZRA AYTEKİN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 19 4 18,00 5 3 4,25 20 2 19,50 18 12 15,00 112 47 100,95 229,797 9 106 278,377 17 238 268,859 1 98

2 0 AYBERK SEKER   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 37 3 36,25 36 4 35,00 123 33 115,45 161,727 27 454 382,342 1 30 258,309 2 130

3 0 ARDA KÖSE   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 24 8 22,00 9 4 8,00 83 38 74,20 229,117 10 107 203,187 49 525 249,549 3 171

4 0 CERENNUR KABAK 12 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 23 12 20,00 11 5 9,75 84 43 73,95 222,940 11 123 208,122 42 498 248,042 4 182

5 0 ARDA GUGULOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 29 8 27,00 3 5 1,75 82 39 72,95 244,337 6 74 185,562 71 595 247,954 5 183

6 0 AKIN ULUDAĞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 27 12 24,00 24 14 20,50 5 1 4,75 0 2 -0,50 106 55 92,95 296,812 2 21 192,782 59 571 246,532 6 189

7 0 ERKAN TURAN  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 31 1 30,75 23 5 21,75 104 32 96,70 161,727 27 454 331,482 5 106 243,019 7 205

8 0 HÜSEYİN ÇETİN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 31 6 29,50 34 6 32,50 115 38 106,20 161,727 27 454 357,107 2 59 239,544 8 228

9 0 AYŞE GÜL DİŞLİ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 29 1 28,75 30 5 28,75 109 32 101,70 161,727 27 454 345,117 3 80 237,459 9 242

10 0 BERKE ÇEVİK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 30 6 28,50 27 8 25,00 107 40 97,70 161,727 27 454 330,662 6 111 236,764 10 245

11 0 YAĞMUR DÖNMEZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 10 22,50 28 8 26,00 6 13 2,75 109 57 95,45 310,272 1 18 188,382 66 585 236,199 11 250

12 0 ELA ŞAYLIĞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 23 11 20,25 24 10 21,50 5 3 4,25 102 50 90,20 288,172 3 28 192,612 60 572 233,612 12 265

13 0 MELEK GEZEN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 28 3 27,25 28 9 25,75 106 38 97,20 161,727 27 454 333,647 4 100 233,289 13 268

14 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 5 9,75 19 3 18,25 19 17 14,75 22 17 17,75 121 68 104,70 247,435 5 70 272,887 20 259 229,949 14 281

15 0 DAVUT KUTLAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 27 10 24,50 26 13 22,75 103 49 91,45 161,727 27 454 315,927 9 138 225,644 15 304

16 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 2 24,50 23 12 20,00 98 40 88,70 161,727 27 454 306,607 11 164 225,644 15 304

17 0 PELİN ÇAĞLAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 26 7 24,25 18 7 16,25 94 40 84,70 161,727 27 454 296,527 13 191 224,949 17 310

18 0 SUDE NAZ KORKMAZ  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 4 24,00 25 10 22,50 100 40 90,70 161,727 27 454 311,362 10 154 224,254 18 316

19 0 MERVE BULANIK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 25 6 23,50 19 12 16,00 94 44 83,70 161,727 27 454 292,257 16 203 222,864 19 324

20 0 TUĞBA YAVUZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 24 4 23,00 28 8 26,00 102 38 93,20 161,727 27 454 320,932 7 128 221,474 20 329

21 0 ARAM   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 24 10 21,50 21 10 18,50 95 46 84,20 161,727 27 454 294,922 14 195 217,304 21 351

22 0 İREM KARABACAK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 21 2 20,50 28 3 27,25 99 31 91,95 161,727 27 454 316,662 8 135 214,524 22 367

23 0 DUA SADİOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 0 1 -0,25 21 4 20,00 16 8 14,00 87 39 77,95 160,970 79 507 276,792 19 247 212,349 23 378

24 0 EDANAS HAÇAT  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 21 15 17,25 71 41 61,45 214,052 12 158 180,627 73 605 211,742 24 383

25 0 CEM EREN ÇALIŞKAN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 10 2 9,50 8 1 7,75 13 11 10,25 81 40 71,70 191,347 19 283 232,967 29 420 209,724 25 394

26 0 BEYZA KARAYEĞİT  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 10 10,50 8 7 6,25 13 15 9,25 84 58 70,20 194,610 17 260 226,107 35 448 208,937 26 399

27 0 SAADET POYRAZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 4 13,00 13 8 11,00 4 2 3,50 81 40 71,70 233,300 8 98 190,497 64 581 208,452 27 407

28 0 HASAN ÇOKYİĞİT   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 19 14 15,50 69 40 59,70 209,022 14 179 180,627 73 605 206,512 28 421

29 0 OZAN KILIÇ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 7 11,25 5 2 4,50 6 12 3,00 74 47 62,95 196,790 16 244 202,582 51 528 206,344 29 423

30 0 BARAN AYDEMİR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 18 2 17,50 26 6 24,50 94 34 86,20 161,727 27 454 300,507 12 183 206,184 30 425
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AYT 5. KURUMSAL DENEME SINAVI 79 79 79 647

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR

31 0 BATUHAN  AYDIN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 18 4 17,00 25 6 23,50 93 36 84,70 161,727 27 454 294,027 15 198 204,794 31 432

32 0 TUĞSEM ÇALIK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 10 1 9,75 7 5 5,75 6 11 3,25 73 43 62,95 191,790 18 278 206,217 45 511 204,654 32 433

33 0 ECRİN ERİLMEZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 3 14,25 3 2 2,50 1 2 0,50 5 6 3,50 74 39 64,95 212,725 13 163 192,577 62 574 203,939 33 438

34 0 AYŞE İKRA DAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 16 21 10,75 14 7 12,25 6 7 4,25 86 61 71,45 233,455 7 97 192,612 60 572 203,774 34 439

35 0 MUSTAFA YALÇIN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 17 5 15,75 14 11 11,25 81 42 71,20 161,727 27 454 259,202 23 312 201,319 35 454

36 0 KAYRA UFUK BACI   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 8 13,00 1 1 0,75 66 35 57,95 201,917 15 214 182,742 72 599 201,214 36 456

37 0 BORA KESKİN  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 1 5,75 5 5 3,75 11 8 9,00 16 20 11,00 88 60 73,70 189,472 21 300 236,912 27 400 200,739 37 461

38 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 16 10 13,50 23 11 20,25 89 47 77,95 161,727 27 454 276,872 18 245 195,064 38 502

39 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 7 9,25 3 2 2,50 64 35 55,95 190,330 20 294 187,677 67 586 194,084 39 509

40 0 FEYZA ALAGÖZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 6 12,50 9 12 6,00 73 44 62,70 161,727 27 454 234,122 28 416 192,284 40 517

41 0 CAN ARSLAN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 12 12,00 19 14 15,50 84 52 71,70 161,727 27 454 259,302 22 311 190,894 41 520

42 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 7 11,25 8 11 5,25 71 44 60,70 161,727 27 454 227,647 33 441 188,809 42 527

43 0 ONUR ÖZTÜRK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 1 0 1,00 11 4 10,00 6 5 4,75 68 35 59,95 164,887 26 442 222,772 37 453 188,604 43 528

44 0 BEYZA EREL   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 12 4 11,00 17 9 14,75 79 39 69,95 161,727 27 454 253,712 24 335 188,114 44 532

45 0 KEREM TAHA   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 13 9 10,75 20 13 16,75 83 48 71,70 161,727 27 454 259,352 21 309 187,419 45 536

46 0 EKİN DENİZ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 14 10,50 8 18 3,50 72 58 58,20 161,727 27 454 219,762 38 460 186,724 46 540

47 0 MEMT VEHBİ SARIKAYA   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 3 10,25 16 15 12,25 77 44 66,70 161,727 27 454 244,657 25 370 186,029 47 543

48 0 YELDA EŞKİ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 1 5,75 2 2 1,50 4 2 3,50 7 13 3,75 69 44 58,70 183,625 22 343 201,972 53 531 185,449 48 545

49 0 CEREN ÖZDEMİR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 4 10,00 12 7 10,25 73 37 64,45 161,727 27 454 238,152 26 393 185,334 49 546

50 0 ECE SU KAHYA   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 12 8 10,00 12 16 8,00 74 50 62,20 161,727 27 454 232,487 30 422 185,334 49 546

51 0 AYŞE MELEK EKİ M   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 14 16 10,00 7 17 2,75 71 59 56,95 161,727 27 454 216,657 40 471 185,334 49 546

52 0 MELİS YUSUFOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 3 1 2,75 8 5 6,75 13 10 10,50 74 42 64,20 170,190 24 424 230,937 31 427 185,064 52 551

53 0 BEREN HALİLOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 15 19 10,25 22 12 19,00 0 8 -2,00 87 65 71,45 250,697 4 66 174,987 79 627 184,892 53 556

54 0 MELİS BALI   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 11 5 9,75 7 6 5,50 68 37 59,45 161,727 27 454 224,162 36 451 184,639 54 557

55 0 RÜYA ÇAKAR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 8 3 7,25 4 3 3,25 62 32 54,70 161,727 27 454 210,217 41 489 177,689 55 577

56 0 ASYA ARSLAN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 0 2,00 5 1 4,75 6 5 4,75 63 32 55,70 167,787 25 434 206,882 44 506 177,019 56 580

57 0 EFE KK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 8 4 7,00 12 11 9,25 70 41 60,45 161,727 27 454 227,622 34 442 176,994 57 581

58 0 ZEHRA UĞUR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 0 7,00 5 9 2,75 62 35 53,95 161,727 27 454 207,837 43 499 176,994 57 581

59 0 İNEM YILD Z   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 6 5,50 5 11 2,25 62 43 51,95 161,727 27 454 202,917 50 526 172,824 59 593

60 0 EMİR DİKEN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 7 5,25 15 11 12,25 72 44 61,70 161,727 27 454 229,942 32 432 172,129 60 595
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AYT 5. KURUMSAL DENEME SINAVI 79 79 79 647

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR

61 0 BE* T   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 4 5,00 7 12 4,00 63 42 53,20 161,727 27 454 204,677 48 521 171,434 61 596

62 0 DEMET   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 6 6 4,50 6 8 4,00 62 40 52,70 161,727 27 454 206,057 46 513 170,044 62 600

63 0 YAĞIZ EFE ESMER   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 0 4,00 11 5 9,75 65 31 57,95 161,727 27 454 218,562 39 462 168,654 63 603

64 0 AKİF BAKTIR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 7 14 3,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 59 42 49,20 178,097 23 378 179,922 76 611 168,199 64 604

65 0 ESMA ABLAY   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 1 3,75 6 9 3,75 60 36 51,70 161,727 27 454 201,927 54 532 167,959 65 606

66 0 BİLGEHAN AKBULUT   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 1 3,75 5 6 3,50 59 33 51,45 161,727 27 454 201,662 55 534 167,959 65 606

67 0 NAZ DEMİR   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 2 3,50 6 8 4,00 60 36 51,70 161,727 27 454 202,067 52 530 167,264 67 609

68 0 KAAN ATAY   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 3 0 3,00 8 15 4,25 61 41 51,45 161,727 27 454 201,087 56 538 165,874 68 616

69 0 ALEYNA GÜN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 6 2,50 5 8 3,00 59 40 49,70 161,727 27 454 196,847 57 556 164,484 69 618

70 0 ELİF OLGUN   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 6 2,50 5 9 2,75 59 41 49,45 161,727 27 454 195,657 58 561 164,484 69 618

71 0 MUSTAFA KABAKUŞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 7 2,25 8 4 7,00 62 37 53,45 161,727 27 454 205,412 47 516 163,789 71 622

72 0 AYLİN TURAN  M 23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 8 2,00 6 16 2,00 60 50 48,20 161,727 27 454 191,107 63 578 163,094 72 623

73 0 M MUSTAFA ALAS   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 0 2,00 1 3 0,25 53 29 46,45 161,727 27 454 187,197 68 587 163,094 72 623

74 0 ALİ KARDAŞ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 1 1,75 3 8 1,00 55 35 46,95 161,727 27 454 188,857 65 582 162,399 74 625

75 0 UĞUR BIYIKOĞLU   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 2 2 1,50 0 7 -1,75 52 35 43,95 161,727 27 454 180,402 75 607 161,704 75 627

76 0 KAAN ALİ   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 4 12 1,00 0 11 -2,75 54 49 42,45 161,727 27 454 176,047 78 625 160,314 76 629

77 0 MERİÇ TURGUT   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 1 8 -1,00 51 34 43,20 161,727 27 454 178,147 77 617 157,534 77 634

78 0 ARZU KUVVET   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 0 3 -0,75 4 3 3,25 54 32 46,70 161,727 27 454 186,457 70 592 155,449 78 636

79 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   23 12 20,40 10 5 9,12 11 5 9,80 6 4 4,88 0 5 -1,25 5 7 3,25 55 38 46,20 161,727 27 454 186,552 69 591 154,059 79 637
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TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 10,6 22,95 11,4 4,8 10,28 14,4 5,2 13,12 8,0 4,0 7,02 6,1 2,5 5,48 2,3 1,0 2,05 15,6 5,6 14,18 13,3 8,3 11,26 96,7 42,0 86,34 195,040 263,980 225,090

Okul Ortalaması 23,0 12,0 20,40 10,0 5,0 9,12 11,0 5,0 9,80 6,0 4,0 4,88 4,8 2,5 4,16 2,0 1,0 1,80 11,0 4,7 9,80 10,9 7,9 8,97 78,7 42,0 68,93 179,920 234,070 198,000

KATILIMLAR
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